SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

PERNAMBUCO
CAMPUS IGARASSU

RETIFICAÇÃO

EDITAL N° 02/2017, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017

A Diretora Geral, em exercicio, do Campus Igarassu do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Pemambuco, por meio da Comissão do Processo
Seletivo de Monitoria 2017.1, instituída pela Portaria n° 12/2017-DGCIGR, faz saber
aos interessados que foram efetuadas alterações neste Edital de Processo Seletivo
Interno do Programa de Monitoria edição 2017.1 do campus Igarassu, conforme
seguem:

1. DO CALENDÁRIO

Onde se lê:

Publicação do Edital do Processo Seletivo 14/02/2017
Período de Inscrição na Biblioteca 15/02/2017 a 16/02/2017
Divulgação da lista dos inscritos nos murais informativos do Campus e no site do 17/02/2017
Instituto
Prova de conhecimento específico 20/02/2017

Divulgação do resultado preliminar dos estudantes aprovados nos murais 21/02/2017
informativos do Campus e no site do Instituto
Prazo para recurso dos estudantes 22Al2/2017

Divulgação do resultado final da seleção 23102/2017

Entrega dos documentos comprobatórios e assinatura do Termo de Compromisso 24/02/2017

Data prevista para início das atividades 02/03/2017

Leia-se:

Publicação do Edital do Processo Seletivo 14/02/2017
Período de Inscrição na Biblioteca 15/02/2017 a 16/02/2017
Divulgação da lista dos inscritos nos murais informativos do Campus e no site do 17/02/2017
Instituto
Prova de conhecimento específico 20/02/2017

Divulgação do resultado preliminar dos estudantes aprovados nos murais 22/02/2017
informativos do Campus e no site do Instituto
Prazo para recurso dos estudantes 23/02/2017

Divulgação do resultado final da seleção 07/03/2017

Entrega dos documentos cornprobatórios e assinatura do Termo de Compromisso 08/03/2017

Data prevista para início das atividades 09/03/2017

Igarassu, 02 de março de 20 17.

Eme\y Âlbuquerque
S"'PE 2197725

IFPE U~iPLlS !GARASSU
D r:::.: -:'.-, I'0 G - Em :>-êrc'(C-